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PROTOKÓŁ nr V/2015
obrad z V Sesji Rady Miasta Lędziny VII Kadencji

odbytej w dniu 29.01.2015 r.
w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta Lędziny przy ul. Lędzińskiej 55

Ad 1.

Przewodnicząca Rady Miasta radna Elżbieta Ostrowska powołując się na art. 20 ust. 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. ) o godzinie 16.00 otworzyła obrady
słowami:

OTWIERAM V NADZWYCZAJNĄ SESJĘ RADY MIASTA LĘDZINY
VII KADENCJI ( 2014 – 2018)

Przewodnicząca Rady serdecznie powitała radnych, Burmistrza Miasta Panią Krystynę Wróbel,
Adwokata Pana Łukasza Zakręt oraz Adwokata Pana Marcina Makuszyńskiego, Dyrektorów Szkół
Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów Urzędu Miasta. Powitała również Komendanta
Straży Miejskiej Pana Jana Słoninkę, przedstawicieli prasy oraz mieszkańców.
Zgodnie z listą obecności na sali znajduje się 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do
podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji złożony przez Burmistrza Miasta Panią Krystynę Wróbel
stanowi załącznik nr 2 do protokołu

Ad 2.
PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych powadzonych przez gminę Lędziny oraz
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

4. Zakończenie.

 Przewodnicząca Rady w związku z brakiem uwag do porządku obrad zawnioskowała o
jego zmianę wprowadzając nowy punkt 4 o treści „Informacje”. Tym samym
dotychczasowy punkt 4 staje się punktem 5.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad zmianą porządku obrad.
Stan radnych: 14, „za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3.
PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE OKREŚLENIA KRYTERIÓW DRUGIEGO ETAPU

POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO DO PRZEDSZKOLI PUBLICZNYCH
POWADZONYCH PRZEZ GMINĘ LĘDZINY ORAZ OKREŚLENIA DOKUMENTÓW

NIEZBĘDNYCH DO POTWIERDZENIA TYCH KRYTERIÓW

Projekt uchwały otrzymał pozytywna opinię Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Rekreacji, Ochrony
Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Budżetu, Finansów i Samorządności.

W wyniku braku uwag Przewodnicząca Rady zwróciła się do Wiceprzewodniczącego Rady Miasta
Zdzisława Rudola o odczytanie numeru i tytułu projektu uchwały. Kolejno poddała projekt uchwały
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pod głosowanie.

Stan radnych: 14, „za” – 13 głosów, „przeciw” - 1 głos, „wstrzymujących się” – 0 głosów

Uchwała nr V/30/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 29.01.2015 roku w sprawie Podjęcie uchwał w
sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli
publicznych powadzonych przez gminę Lędziny oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów, została podjęta i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 4.
INFORMACJE

 Przewodnicząca Rady poinformowała iż radni w dniu dzisiejszym otrzymali kserokopie
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez JST, które stanowi załącznik nr 4 do
protokołu. Kolejno zaprosiła radnych na spotkanie upamiętniające 70  Rocznice tragicznej
śmierci Księdza Pawła Kontnego, które odbędzie się w dniu dzisiejszym o godzinie 17.00
na Placu Farskim.

Ad 5.
ZAKOŃCZENIE

Przewodnicząca Rady Miasta wobec wyczerpania porządku obrad oraz działając zgodnie z
obowiązującą Ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Miejskiej Lędziny, zakończyła
obrady Sesji Rady Miasta słowami:

ZAMYKAM OBRADY V NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA VII KADENCJI

Liczba załączników: 4

W tym nagranie z przebiegu obrad posiedzenia sesyjnego na płycie CD, które stanowi integralną
część protokołu.
Załączniki są dostępne do wglądu w Biurze Rady.
Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła
Daria Buszta

Obradom przewodniczyła


